АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2014 г. №156
       п. Золотухино
О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов, проекта бюджета поселка Золотухино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017  годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Курской области от 13.07.2011 N 312-па (в ред. от 25.12.2013 N 998-па), "О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Курской области", постановлением Администрации Курской области от 13.05.2014 N 303-па "О разработке прогноза социально-экономического развития Курской области и проекта областного бюджета на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов", Решением Собрания депутатов поселка Золотухино от 25.10.2007 г. №1 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Золотухино» Администрация поселка Золотухино постановляет:
1. Заместителям главы поселка Золотухино Авдееву А.А., Паньковой В.В.:

в срок до 01.10.2014 г. 2014 года подготовить предлагаемые к финансированию на очередной финансовый год и плановый период муниципальные программы планируемые к реализации, начиная с 2015 года и ранее утвержденные муниципальные программы с учетом изменений по состоянию на 01.09.2014 г. срок реализации которых не закончился;

организовать разработку прогноза социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов;
уточнить в срок до 10.11.2013 года прогноз социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2015 и плановый период 2016-2017 годов;

разработать проект бюджета поселка Золотухино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов и материалов к нему.

2. Представить до 15.11.2013 года Собранию депутатов поселка Золотухино:

проект решения Собрания депутатов поселка Золотухино «О бюджете поселка Золотухино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»;

пояснительную записку к проекту бюджета поселка Золотухино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов;

предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» за 6 месяцев 2014 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» за 2014 год;
прогноз социально-экономического развития муниципального образования «поселок Золотухино» на 2015-2017 годы.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Золотухино                                                           Н.И. Епишев